EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE

DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | K82005005S

(NUIS)

2. Emri i subjektit Lejla Shahu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/08/2008

5. Fusha e veprimtarisé Ekspert Kontabel i Autorizuar. Administrator falimentimi.
Hartim dhe implementimi i plan biznes, prokurime dhe
shérbimeté tjera n€ kété fushé. Auditues ligjor

6. Vendi i ushtrimit t€ aktivitetit Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake nr. 10, rruga

"Islam Alla", pallati nr. 51, hyrja H 9

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Lejla Shahu (Dobi)

Telefon: 0673589854

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-160719-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-680348-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga "Islam Alla",pallati ""Unicom" kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga




e Elbasanit, Pallati "ABAU"; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-903645-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti dhe ndryshimnumri telefoni.
Telefon ishte ("0672020232") u be "M

Telefon 2 ishte ("") u be (""0673589854")

Objekti ishte ("Ekspert Kontabel i Autorizuar”) ube ("Ekspert
Kontabel i Autorizuar. Administrator falimentimi.')

Lista e Dokumenteve:

25/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-300315-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit te subjektit . Deklarimi i emrit tregtar dhe
numrit te kontaktit ( telefonit).

Emri i subjektit ishte ("Lejla Dobi") u be (""Lejla Shahu")

Telefon ishte ("") u be (0673589854 ")

Telefon 2 ishte ("0673589854") u be "M

Emri Tregtar ishte ") uwbe (""Lejla Shahu (Dobi)")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/04/2018

Numri'i ceshtjes: CN-750930-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe ndryshim i adreses
kryesore.

Objekti ishte ("Ekspert Kontabel i Autorizuar. Administrator falimentimi.") u
be ("Ekspert Kontabel i Autorizuar. Administrator falimentimi. Hartim dhe

implementimi i plan biznes, prokurime dhe shérbime té tjera né kété fushé.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake nr. 7, rruga "Islam Alla", pallati nr. 51, hyrja 3/1.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE Tirane; K TIRANE; Rruga
"Islam Alla",pallati "Unicom" kati 1, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADBCB13-1A6C-46CB-B051-8EAE149B8C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB82997-E00E-4DBB-B1BA-F185418476B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BF242-AFFB-465B-A03C-CACE726244D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31635FC-E0A0-4E1D-B20E-D3FEF7E3E89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DA70BE-67A9-4B04-B6BD-10D3B21DDB7B

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776380-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim 1 objektit t& aktivitetit dhe ndryshim 1 adresé€s kryesore té
ushtrimit té aktivitetit.
Objekti ishte ("Ekspert Kontabel i Autorizuar. Administrator falimentimi. Hartim
dhe implementimi i plan biznes, prokurime dhe shérbime té tjera né kété fushé.") u be
("Ekspert Kontabel i Autorizuar. Administrator falimentimi. Hartim dhe
implementimi i plan biznes, prokurime dhe shérbime té tjera né kété fushé.Auditues
ligjor')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Bashkiake nr. 10, rruga "Islam Alla", pallati nr. 51, hyrja H 9; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake nr. 7, rruga "Islam Alla", pallati nr. 51, hyrja 3/1; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847405-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
VENDIM PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2021 NGA
PERSONI FIZIK LEJLA'SHAHU.pdf
bilanci 2021 .xIsx
PASH 2021 .xlsx
LEJLA-Raporti-i-Transparences-2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Dat€:22/02/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3AB875-757E-4887-BE1E-12AC56CF7AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B42C2F-9AE7-4BF8-8759-3F665F4DE3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B42C2F-9AE7-4BF8-8759-3F665F4DE3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A797947B-BEBF-4FB7-8BEA-11001B000A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C16D58-056D-4CC3-A36D-B6C9B03AF397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517FB247-B6EF-4904-9E97-53EE7B0798E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DDD86A-081F-4DC3-9997-4F9EB2DF8D83

